
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ VINH 
–––––– 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––– 

Hà Vinh, ngày  11  tháng 10 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022-2025.   

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ VINH 
 

     Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn ngày 

20/4/2007 Uỷ ban thường vụ Quốc hội; 

 Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN 

ngày 17/4/2008 của Chính phủ và Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam hướng dẫn thi hành các điều 11, Điều 14, Điều 16, điều 22 và Điều 26 của 

Pháp lệnh Thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

 Căn cứ Thông tư số 01/VBHN-BNV ngày 16/4/2019 của Bộ Nội vụ 

hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của Thôn, Tổ dân phố; 

  Căn cứ Kế hoạch số 36-KH/ĐU ngày 30/6/2022 của BTV Đảng ủy xã về 

việc tổ chức đại hội các chi bộ trực thuộc đảng bộ nhiệm kỳ 2022 – 2025 và 

Quyết định công nhận các chức danh bí thư, phó bí thư các chi bộ nhiệm kỳ 

2022 – 2025; 

 Căn cứ Kế hoạch số  70 /KH-UBND ngày 11/10/2022 của UBND xã Hà 

Vinh về việc bầu cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2022-20225; 

 Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê UBND xã Hà Vinh. 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

ĐiỀu 1. Thành lập Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022-2025 

trên địa bàn xã Hà Vinh gồm các ông(bà) có tên sau : 

1. Ông Mai Hồng Cường  CT.UBND xã Trưởng ban 

2. Ông Phạm Khắc Phương PCT.UBND xã Phó ban 

3. Ông Bùi Văn Hoằng  PCT.UBND xã Phó ban 

4. Bà Nguyễn Thị Hoa  CT.MTTQ xã Phó ban 

5. Ông Ngô Văn Mạnh  CC.VPTK  Ban viên 

6. Ông Ngô Văn Cầu  CHT.QS  Ban viên 

7. Ông Phạm Trắc Cường  TCA   Ban viên 

8. Ông Nguyễn Văn Hòa  CC.TPHT  Ban viên 

9. Ông Nguyễn Hồng San  CCPT.VHXH Ban viên 

10. Bà Nguyễn Thị Thu  CC.TCKT  Ban viên 

11. Bà Trịnh Thị Hồng Vân CC.VPTK  Ban viên 

12. Ông Vũ Mai Hoạt  CT.CCB  Ban viên 



2 

 

13. Ông Nguyễn Đình Ngọ CT.HND  Ban viên 

14. Bà Nguyễn Thị San  CT.HPN  Ban viên 

15. Ông Lê Xuân Bình  BT.ĐTN  Ban viên 

Mời tham gia Ban chỉ đạo: 

1. Đồng chí Phạm Khắc Quân – BT.ĐU – CT.HĐND xã 

2. Đồng chí Ngô Mạnh Hòa – PBTTT.ĐU xã 

3. Đồng chí Phạm Khắc Thức – PCT.HĐND xã.       

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ:  

- Chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022-2025 đúng theo Nghị quyết 

liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 17/4/2008 của Chính 

phủ và Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam hướng dẫn thi hành các 

điều 11, Điều 14, Điều 16, điều 22 và Điều 26 của Pháp lệnh Thực hiện dân chủ 

ở xã, phường, thị trấn. 

- Phối hợp với MTTQ xã hướng dẫn các thôn chuẩn bị đầy đủ các điều kiện 

đảm bảo cho công tác bầu cử được thành công tốt đẹp. 

- Tổng hợp, báo cáo kết quả về Đảng ủy, TT.HĐND, UBND theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng – Thống kê UBND xã, các ban ngành, đoàn thể, các 

đơn vị thôn, các tập thể, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- TT .Đảng uỷ - TT.HĐND xã (b/c); 

- TT.UBMTTQ xã, các đoàn thể (p/h); 

- Đài Truyền thanh xã (t/b); 

- Như điều 3 (QĐ); 

- Lưu: VT, VPTK. 

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

   Mai Hồng Cường 
 

 


		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-11T10:58:13+0700


		2022-10-11T11:17:31+0700


		2022-10-11T11:18:23+0700




